
Sporządziła: Anna Adamiak; tel. 509383417 

 

Czarnków, 16 grudnia 2022 r. 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Miasta Czarnków 

plac  Wolności 6 

64 – 700 Czarnków              

  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: „Całoroczne utrzymanie czystości w Czarnkowie w 2023 r.” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

Miejski Zakład Komunalny sp. z o.o.  

ul. Browarna 6 

64 – 700 Czarnków 

 

 



Sporządziła: Anna Adamiak; tel. 509383417 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Czas reakcji w nagłych 

sytuacjach 

zgłoszonych przez 

Zamawiającego – waga 

40 % przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Miejski Zakład Komunalny sp. z o.o. 

ul. Browarna 6 

64 – 700 Czarnków 

238 680,00 zł 60,00 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje że nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy Miejski Zakład Komunalny sp. z o.o. (oferta nr 1) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 

 


		2022-12-16T11:35:09+0100




